
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

2/2012. (I. 27.) önkormányzati rendelete 
a talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 

9/2008. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési 
díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a  talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 9/2008. (III. 28.) 
önkormányzati rendelet 1–3. §-a és az azt megelőző alcímek, az 5. § (1)–(2) 
bekezdése és az azt megelőző alcímében a „megállapítása és” szövegrész, a 7. § 
(1)–(2) bekezdése. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2012. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 

 
D o m b i    Imréné                                  K e s e r ű   László 

              polgármester                                                          jegyző 
 
 
 


